
WÓJT CM INY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 16/2025
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 30 stycznia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tJ. DZU-
z 2024,' póz. 1465 z późn. zm. )' oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009^roku
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024, póz. 1530 zpóźn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2025" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Wilkowice na 2025 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 62. 247, 00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2025" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr XI/69/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Wilkowice na 2025 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 62. 247, 00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. We wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu wynikających z załączników
nr l "i 2 do niniejszego zarządzenia określa się dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy.

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:
Plan dochodów 105. 189. 605,67 zło ch
plan datków 107-478-484'lozło ch
Planowań defic tbudżeto 2.288. 878,43 zło ch

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowice

mgr lYIaciej Mrówka

Id: 11F4F7F5-B86B-4A3D-A920-8673E418CEF7. Podpisany
Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 16/2025
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 stycznia 2025 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

L.p. Dział

l. 758
1.

Róż- Para-

dział graf

a.

Nazwa - treść

RÓŻNE ROZLICZENIA
75814 Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofionansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

RAZEM:

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

62 247,00
62 247, 00
62 247, 00
62 247, 00

62 247,00

62 247, 00

62 247, 00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę

62 247,00

62 247, 00

gr

wó'y
Maciej Mró-wka

Id: 11F4F7F5-B86B-4A3D-A920-8673E418CEF7. Podpisany
Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 16/2025
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 stycznia 2025 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2025 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

801

Roz-
dział

80101

Para-

graf

b.

a.

4740

4750

4850

4860

b.

a.

Nazwa - treść

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

485 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wyptecane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

4750 pomocą obywatelom Ukrainy

Kwota
zmniejszenia

4740

4750

4850

4860

4750

Kwota
zwiększenia

62 247, 00
44 883, 88
5 385,65
5 385, 65

5 385,65

5 116,41

330, 17

3 936, 80

849, 44

269,24

269, 24

16 683,35
16683, 35

16 683,35

15 649,00

1 528,40

11497, 14

2 623, 46

1 034,35

1 034, 35

5072, 11

5 072, 11
5072, 11

5072, 11

4 258,98

813, 13

7461, 98

7461,98
7461,98

6 813,55

647, 00

4 974, 56

Id: 11F4F7F5-B86B-4A3D-A920-8673E418CEF7. Podpisany
Strona l



c.

a.

4850

4860

a.

2.

4740

4750

4850

4860

a.

b.

c.

a.

a.

b.

a.

3.

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w
Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80107 Świetlice szkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740

4750

4850

4860

4740

4750

4850

4860

4750

4850

1 191, 99

648,43

648,43

10 280,79
10280, 79

10 280,79

10121,86

1 081, 49

7 820, 99

1 219,38

158,93

158,93

11 168, 29
9 790, 50
9 790, 50

9 790,50

9 093,43

1 863, 63

5 669, 37

1 560,43

697,07

697, 07

1 377, 79

1 377,79
1 377,79

1 287,28

384, 34

703, 46

199, 48

90,51

90, 51

1 646, 22
168, 86
168, 86

168,86

158, 46

145, 34

13, 12

Id: 11F4F7F5.B86B-4A3D-A920-8673E418CEF7. Podpisany
Strona 2



4860

4750

4850

4860

a.

b.

a.

4.

4850

4860

a.

b.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - Przedszkole w
Wilkowicach
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca . SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

10,40

10, 40

806, 11
806,11
806,11

721,87

596, 80

125,07

84,24

84, 24

671,25
671,25
671,25

603, 42

503, 82

99, 60

67,83

67, 83

4 548, 61
1 555, 58
1 555, 58

1 555,58

1 555,58

1 301, 20

254, 38

184, 62

184,62
184,62

184,62

155,33

29,29

151, 98
151,98
151,98

151,98

127, 13

24, 85

781, 51
781,51

Id: 11F4F7F5-B86B-4A3D-A920-8673E418CEF7. Podpisany
Strona 3



4740

4850

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

4740 pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4740

4850 wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

RAZEM:

781,51

781,51

662, 77

118,74

1 183, 68

1 183,68
1 183,68

1 183,68

994, 09

189,59

691, 24
691, 24

691,24

691,24

584, 00

107, 24

62 247, 00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

62 247, 00

59 186, 00

3061, 00

Wó'

,gr Maciej Mró^a

Id: 11F4F7F5-B86B-4A3D-A920-8673E418CEF7. Podpisany
Strona 4


